
УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
 
 
 На основу чл. 39 и чл. 60 ст. 1 тачка 2. Закона о јавним набавкама ("СГ РС", бр.124/12), 

 Правни факултет у Крагујевцу упућује 
 
   ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
  У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
    - Резервисана набавка -  
      Добра  - канцеларијски материјал 
          Редни број јавне набавке: 1/2015 
 
1.  Назив и адреса наручиоца 
- Правни факултет Универзитета у Крагујевцу, Јована Цвијића 1, 34000 Крагујевац 
- ПИБ 100564301, Матични број 07227035. 

2. Интернет страница наручиоца: www.jura.kg.ac.rs (линк јавне набавке) 

3. Врста наручиоца: Установа високог образовања 

4. Врста поступка: Поступак јавне набавке мале вредности - резервисана набавка 

5. Врста предмета: Добра 

6. Предмет јавне набаке: Предмет јавне набавке  добра - канцеларијски материјал 

7. Ознака из општег речника набавки је  - 30192000 - Канцеларијски материјал 

8.  Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

9. Конкурсна документација се може преузети  у просторијама Правног факултета  у 
Крагујевцу, улица Јована Цвијића број 1, Крагујевац, сваког радног дана у периоду од 09:00 - 14:00 
часова, са интернет странице наручиоца www.jura.kg.ac.rs  (линк јавне набавке) и са Портала јавних 
набавки. 

10. Начин подношења понуда, рок за подношење понуда, место, време и начин отварања   
понуда:  Понуде, са припадајућом документацијом, достављају се у затвореној коверти овереној 
печатом на адресу наручиоца: Правни факултет Универзитета у Крагујевцу, Јована Цвијића број 1, 
34000 Крагујевац, са обавезном назнаком на лицу коверте: "Понуда за јавну набавку мале вредности 
добара ЈНМВ број 1/2015 - не отварати“, препоручено поштом или лично у канцеларији Б-105. На 
полеђини коверте навести назив, адресу и број телефона понуђача. 

Понуде се подносе до 20.03.2015. године до 12,00 часова, на адресу: Правни факултет у 
Крагујевцу, Јована Цвијића број 1, 34000 Крагујевац, а отварање понуда извршиће се истог дана у 
12,30 часова, у канцеларији Б-2. 

Благовременом понудом ће се сматрати понуда која је примљена од стране наручиоца у року 
одређеном у позиву за подношење понуда. 

10. Пре почетка отварања понуда, представници понуђача који присуствују поступку 
отварања понуда, предају пуномоћје за учешће у поступку отварања понуда. 

11. Наручилац ће донети Одлуку о додели уговора о јавној набавци у року од 10 дана од 
дана отварања понуда. 

12. Особа за контакт:  Душан Шиповац - 034/306-536 

Број: 610/2 
12.03.2015. 
Крагујевац 


